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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PEGASUS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
創信國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號: ���）

末期業績公佈
截至二零零九年十二月三十一日止年度

業績
創信國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集
團」）截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同二零零八年同期之
比較數字。

綜合全面收益表
截至二零零九年十二月三十一日止年度
  二零零九年  二零零八年
 附註  千美元   千美元
收益 � 106,539  ���,���
銷售成本  (89,379 ) (���,��� )    

毛利  17,160  ��,���
其他收益  156  �,���
銷售及分銷成本  (7,295 ) (�,��� )
行政費用  (8,366 ) (��,��� )
應佔聯營公司溢利（虧損）  62  (��� )
應佔共同控制公司虧損  (154 ) (��� )
須於五年內全數償還之銀行貸款利息  (197 ) (��� )    

除稅前溢利 � 1,366  �,���
稅項 � (264 ) (��� )    

年度溢利  1,102  �,���    

其他全面（開支）收入
 換算海外業務產生之匯兌差異  (175 ) �,�0�
 分佔共同控制公司匯兌儲備  –  ��
 樓宇重估減值  (2,468 ) (��� )
 重估樓宇產生之遞延稅項  617  ���    

年內其他全面（開支）收入，扣除稅項  (2,026 ) �,00�
年內全面（開支）收入總額  (924 ) �,���    

每股盈利 �
 基本及攤薄  0.15美仙  0.��美仙    
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綜合財務狀況表
於二零零九年十二月三十一日

  二零零九年  二零零八年
 附註 千美元   千美元
非流動資產
 物業、廠房及設備  58,302  ��,���
 預付租賃付款  6,061  �,���
 於聯營公司之權益  668  �0�
 於共同控制公司之權益  1,788  �,���    

  66,819  ��,��0    

流動資產  
 預付租賃付款  165  ��� 
 存貨  40,044  ��,��� 
 貿易及其他應收賬款 � 8,110  ��,���
 應收聯營公司款項  –  �
 銀行結餘及現金  22,883  ��,���    

  71,202  ��,00�    

流動負債
 貿易及其他應付款項 � 8,059  ��,��0
 無抵押銀行貸款－一年內到期  4,182  �,0��
 衍生財務工具  –  ���
 應付稅項  1,142  �,0��    

  13,383  ��,���    

流動資產淨值  57,819  ��,���    

  124,638  ���,���    

資本及儲備
 股本  9,428  �,���
 股份溢價及儲備  108,974  �0�,���    

權益總額  118,402  ���,���    

非流動負債
 無抵押銀行貸款－一年後到期  4,375  �,���
 遞延稅項負債  1,861  �,���    

  6,236  �,���    

  124,638  ���,���    
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附註：

1. 編製基準

綜合財務報表乃根據歷史成本法編製，惟按重估金額或公平值計量之若干物業及財務工具
除外，乃於年報附註�所載之會計政策中闡釋。

綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則編製。
此外，綜合財務報表亦載入香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例所規定
之適用披露資料。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本年度，本集團已應用多項由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋
（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

香港會計準則第�號（二零零七年經修訂） 呈報財務報表
香港會計準則第��號（二零零七年經修訂） 借貸成本
香港會計準則第��號及第�號（修訂） 可沽出財務工具及於清盤時產生之責任
香港財務報告準則第�號及 於附屬公司、共同控制公司或聯營公司
 香港會計準則第��號（修訂）  之投資之成本
香港財務報告準則第�號（修訂） 歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第�號（修訂） 改善有關財務工具之披露
香港財務報告準則第�號 經營分部
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋� 嵌入式衍生工具
 及香港會計準則第��號（修訂）
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 客戶忠誠計劃
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 就建設房地產之協議
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 對於海外業務之淨投資進行對沖
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 轉撥客戶資產
香港財務報告準則（修訂） 對於二零零八年頒佈之香港財務報告準
  則之改進，惟對於二零零九年七月一
  日或之後開始之年度期間生效之香港
  財務報告準則第�號之修訂除外
香港財務報告準則（修訂） 對於二零零九年頒佈之香港財務報告準
  則之改進，關於對香港會計準則第��
  號第�0段之修訂

除下文所述者外，採用新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團於本會計期間或過往會計
期間之綜合財務報表並無重大影響。

香港會計準則第1號（二零零七年經修訂）呈報財務報表

香港會計準則第�號（二零零七年經修訂）提出更改多個專用名詞（包括修訂財務報表之標題）
及多項綜合財務報表之格式及內容之變更。
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香港財務報告準則第8號經營分部

與根據香港會計準則第��號釐定的主要應報告分部比較，香港財務報告準則第�號乃一項披
露準則，並無導致本集團之應報告分部須予重整（見附註�）。

本集團並無提早採納以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則（修訂） 對香港財務報告準則第�號之修訂，作為
  對二零零八年香港財務報告準則之改
  進之一部分�

香港財務報告準則（修訂） 對二零零九年香港財務報告準則之改進�

香港會計準則第��號（經修訂） 關連人士披露�

香港會計準則第��號（經修訂） 綜合及獨立財務報表�

香港會計準則第��號（修訂） 供股分類�

香港會計準則第��號（修訂） 合資格對沖項目�

香港財務報告準則第�號（修訂） 首次採納者之額外豁免�

香港財務報告準則第�號（修訂） 首次採納香港財務報告準則第�號之披露
  對比較數字之有限度豁免�

香港財務報告準則第�號（修訂） 集團以現金結算以股份支付之交易�

香港財務報告準則第�號（經修訂） 業務合併�

香港財務報告準則第�號 財務工具�

香港（國際財務報告準則詮釋委員會） 最低資金要求之預付款項�

 －詮釋��（修訂）
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 向非現金資產持有人進行分派�

香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋�� 以股本工具撇減財務負債�

� 於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效。
� 於二零零九年七月一日及二零一零年一月一日（如適用）或之後開始之年度期間生效之

修訂。
� 於二零一零年一月一日或之後開始之年度期間生效。
� 於二零一零年二月一日或之後開始之年度期間生效。
� 於二零一零年七月一日或之後開始之年度期間生效。
� 於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效。
� 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

採納香港財務報告準則第�號（經修訂）可能影響本集團對收購日期為二零一零年一月一日或
之後之業務合併之會計處理。香港會計準則第��號（經修訂）將影響本集團於附屬公司之擁
有權之變動之會計處理。

香港財務報告準則第�號「財務工具」引入對財務資產之分類及計量之新規定，並將由二零一
三年一月一日起生效，並允許提前採用。該準則規定，在香港會計準則第��號「財務工具：
確認及計量」範圍內之所有已確認財務資產，將按攤銷成本或公平值。尤其是債權投資(i)在
以取得合約現金流量為目標之業務模式而持有；及(ii)有合約現金流量僅用以支付本金及流
通在外本金之利息一般以攤銷成本計量。所有其他債權投資及股權投資均以公平值計量。
採用香港財務報告準則第�號或會影響本集團財務資產之分類及計量。

董事預期於各相關生效日期應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團之綜
合財務報表產生重大影響。
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3. 分部資料

本集團已採納由二零零九年一月一日起生效之香港財務報告準則第�號「經營分部」。香港
財務報告準則第�號乃要求按本集團組成部分有關之內部報告之基準識別之經營分部，並由
首席營運決策者為將資源分配至分部及評估彼等表現之目的而定期審閱。相比之下，前準
則（香港會計準則第��號「分部報告」）要求實體使用風險及回報法識別兩個分部（業務及地
域）。過往，本集團之主要呈報方式為按客戶所在地之地域分部。應用香港財務報告準則第
�號並無引致相比按照香港會計準則第��號釐定之主要分部而令本集團之經營分部重新指
定，而採納香港財務報告準則第�號亦無改變分部損益之計量基準。

就資源分配及表現評估而言，本集團之首席營運決策者（即本集團之行政總裁）定期審閱按
地區市場（乃按付運或交付貨品之目的地而定，與貨品來源地無關）劃分之收入及經營業績
分析。然而，首席營運決策者不會定期審閱分部資產及分部負債。

本集團根據香港財務報告準則第�號之經營分部為北美、歐洲、亞洲及其他地區。

分部收入及業績

以下為本集團按地區市場（乃按付運或交付需要貨品目的地而定，與貨品來源地無關）劃分
之收入及業績分析：

截至二零零九年十二月三十一日止年度

 北美  亞洲  歐洲  其他地區  總計
 千美元  千美元  千美元  千美元  千美元

收益
貨品外部銷售 51,895  33,792  17,234  3,618  106,539
         

業績
分部業績 6,650  4,542  1,799  561  13,552
       

未分配收入         30
利息收入         126
未分配開支         (12,053 )
應佔聯營公司溢利         62
應佔共同控制公司虧損         (154 )
須於五年內全數償還
 之銀行貸款利息         (197 )         

除稅前溢利         1,366
稅項         (264 )         

年度溢利         1,102
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截至二零零八年十二月三十一日止年度

 北美  亞洲  歐洲  其他地區  總計
 千美元  千美元  千美元  千美元  千美元

收益
貨品外部銷售 ��,0��  ��,0��  ��,���  �,���  ���,���
         

業績
分部業績 �0,���  �,0��  �,���  �0�  ��,���
       

未分配收入         ���
利息收入         ���
未分配開支         (��,��� )
應佔聯營公司虧損         (��� )
應佔共同控制公司虧損         (��� )
須於五年內全數償還
 之銀行貸款利息         (��� )         

除稅前溢利         �,���
稅項         (��� )         

年度溢利         �,���
         

經營分部之會計政策與年報附註�所述之本集團會計政策相同。分部溢利指各分部賺取之溢
利，並未計及企業收支分配、利息收入、中央行政成本、董事酬金、分佔聯營公司╱共同
控制公司溢利（虧損）及銀行借貸權益。此乃為了資源分配及表現評估而向首席營運決策者
匯報之計算方法。
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其他分部資料

         經營
 北美  亞洲  歐洲  其他  分部總計  對賬  總計
 千美元  千美元  千美元  千美元  千美元  千美元  千美元

包括在分部損益計量之金額

截至二零零九年
 十二月三十一日止年度

折舊 2,158  1,425  719  155  4,457  1,116  5,573

截至二零零八年
 十二月三十一日止年度

折舊 �,���  �,���  �,���  ���  �,�0�  �,���  �,���
貿易應收賬款減值虧損 ��  –  –  –  ��  –  ��

對賬項目為企業總部樓宇及傢俬裝置及設備之折舊，惟並無包括在分部損益內。

來自主要產品之收入

本集團於兩個年度之收入均來自製造及銷售鞋類產品。

地域資料

本集團來自外部客戶（乃按付運或交付貨品之目的地而定）之收入詳述如下：

  二零零九年  二零零八年
  千美元  千美元

美利堅眾合國  49,949  ��,���
中國  17,775  ��,��0
比利時  11,682  ��,��0
日本  7,420  ��,���
南韓  2,313  �,0�0
其他  17,400  ��,��0   

 106,539  ���,���    
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本集團之業務位於中華人民共和國（「中國」）、香港及台灣。以下為非流動資產按資產所在地區
劃分之資料：

  二零零九年  二零零八年
  千美元  千美元

中國  66,790  ��,���
香港  17  �0
台灣  12  ��   

  66,819  ��,��0
    

有關主要客戶之資料

來自於有關年度佔本集團總收入貢獻�0%以上之客戶之收入如下：

  二零零九年  二零零八年
  千美元  千美元

客戶A  78,740  ���,���
    

上述客戶之收入來自北美、亞洲及歐洲等多個地區。

4. 除稅前溢利

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

除稅前溢利經已扣除：

董事酬金 497  ���
其他僱員成本 27,609  �0,���
退休福利計劃供款（不包括董事之供款） 1,737  �,���    

僱員成本總額 29,843  ��,���    

核數師酬金 149  ���
確認為開支的存貨成本 89,379  ���,���
物業、機器及設備折舊 5,573  �,���
貿易應收賬款減值虧損 –  ��
出售物業、廠房及設備之虧損 43  –
衍生財務工具公平值變動之虧損（包括在行政開支之內） –  ���
匯兌虧損淨額 13  ���
撥出預付租賃款項（包括在行政開支之內） 165  ���

並已計入其他收入：

持作買賣投資之公平值變動之收益 –  ��
利息收入 126  ���
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5. 稅項

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

當期稅項：
 中國 263  ���
 台灣 1  �   

 264  ��0    

過往年度超額撥備：
 香港 –  (� )    

稅項 264  ���
   

於二零零八年六月二十六日，香港立法會通過《�00�年收入條例草案》，公司利得稅率由
��.�%調低至��.�%，並於二零零八╱二零零九年課稅年度起生效。故此，香港利得稅乃根
據該兩個年度估計應課稅溢利按稅率��.�%計算。

按照《中華人民共和國企業所得稅法》（「新稅法」）及新稅法實施條例，自二零零八年一月一
日起，中國之附屬公司之稅率為��%。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之稅率計算。

除上文所披露者外，董事認為，本集團毋須繳交任何其他司法權區之稅項。

本年度稅項開支與綜合全面收益表所列溢利之對賬如下：

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

除稅前溢利 1,366  �,���
   

按國內所得稅稅率��%繳納之稅項 342  ���
攤佔聯營公司╱共同控制公司溢利（虧損）之稅務影響 23  ���
就計算稅項之不可抵扣之開支之稅務影響 614  ���
就計算稅項之毋須繳稅收入之稅務影響 (838 ) (�,0�� )
往年度超額撥備 –  (� )
未確認稅項虧損╱可抵扣暫時差額之稅務影響 123  �0�
在其他司法權區經營之附屬公司稅率不同之稅務影響 –  (��0 )   

本年度稅項開支 264  ���
   

附註：  主要採用本集團業務所在司法權區之當地稅率（即中國企業所得稅稅率）。
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6. 股息

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

本年度確認為分派之股息：
已派末期股息－二零零七年每股�港仙 –  ���
已派中期股息－二零零八年每股0.�港仙 –  ���    

 –  �,�0�
    

董事建議就截至二零零九年十二月三十一日止年度派發末期股息每股�港仙（二零零八年：
無），並有待股東於股東大會上批准。

7. 每股盈利

每股基本盈利之計算乃基於本公司股東應佔溢利�,�0�,000美元（二零零八年：�,���,000美
元）及年內已發行普通股��0,�00,000（二零零八年：��0,�00,000）股計算。

於截至二零零九年十二月三十一日止兩個年度各年均無發行在外之潛在攤薄普通股。

8. 貿易及其他應收賬款

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

貿易應收賬款 5,405  �,���
其他應收賬款 2,705  �,���    

貿易及其他應收賬款總額 8,110  ��,���
    

本集團給予貿易客戶之信貸期平均為�0日。本集團於報告期末根據發票日期呈列之貿易應
收賬款賬齡分析如下：

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

零至�0日 4,875  �,0�0
��至�0日 240  �,���
�0日以上 290  ���    

貿易應收賬款總額 5,405  �,���
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於接納任何新客戶前，本集團會評估潛在客戶之信貸質素及界定其信貸限額。賦予客戶之
限額將定期檢討。��%（二零零八年：��%）貿易應收賬款既無逾期亦無減值，且無不良記
錄。

本集團貿易應收賬款結餘包括賬面值總額為��0,000美元（二零零八年：���,000美元）之債
務，該債務已於報告期末到期，惟本集團並無就此作出減值虧損撥備。本集團並無就該等
結餘持有任何抵押品。

既逾期亦無減值之貿易應收賬款之賬齡

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

��日至�0日 47  ���
��日至��0日 9  ��
���日以上 234  �    

總額 290  ���
    

本集團一般會為所有超過一年之應收賬款作全數撥備，因根據過往經驗，該等逾期超過一
年之應收賬款通常無法收回。

9. 貿易及其他應付賬款

本集團於報告期末根據發票日期呈列之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

 二零零九年  二零零八年
 千美元  千美元

零至�0日 2,257  �,���
��至�0日 167  ���
�0日以上 450  ���    

貿易應付賬款總額 2,874  �,0��
其他應付賬款 5,185  �,���    

 8,059  ��,��0
    

採購商品之平均信貸期為�0日。本集團採納金融風險管理政策，以確保該等應付賬款按期
支付。
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末期股息

董事建議向於二零一零五月三十一日名列本公司股東名冊之股東派發截至二零零九年十
二月三十一日止年度之末期股息每股普通股�港仙。待取得於應屆股東週年大會之批准
後，將於二零一零年六月七日或之前向股東寄發股息單。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零一零年五月二十六日星期三至二零一零年五月三十一日星期一（包括首尾
兩日）暫停辦理股東登記，期間不會登記股份之轉讓。

為符合資格取得建議末期股息，須於二零一零年五月二十五日星期二下午四時三十分
前，將一切過戶文件連同有關之股票，交回本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳秘書
商業服務有限公司，地址為香港皇后大道東��號金鐘匯中心��樓。

業績回顧

業績

儘管營業額由二零零八年的���,���,000美元下跌至本年度的�0�,���,000美元，集團仍錄
得除稅後純利�,�0�,000美元（二零零八年：�,���,000美元）。毛利率維持約��%，與二零
零八年相約，此有賴集團於二零零九年初國際金融風暴來臨之際，迅速調整集團架構，
並大幅減省成本，以保持集團之競爭能力。

地域市場

北美洲仍然是本集團最大的出口市場，佔集團營業額的��.�%。

亞洲及歐洲市場以及其他地區的營業額貢獻分別為��.�%、��.�%及�.�%。

業務回顧

於二零零九年，全球製造業的市場參與者走過滿途荊棘的道路。自二零零八年第四季
始，全球金融危機的爆發禍害歐美經濟，拖累中國外貿市場。出口量的萎縮速度雖於二
零零九年下半年減慢，但相對於去年同期仍然下降。
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中國目前推行多項規定及法規改革，旨在改善社會福利及持續擴展經濟，引致僱員福
利、環保及產品安全相關的生產成本持續增加。然而，由於上述轉變加固了集團對優質
產品、滿足客戶及關懷社會的核心價值，因此，我們視之為一個機會。

在這瞬息萬變的環境中，集團已作好準備制定新措施、新意念來提高產能及效率。然
而，縝密管理財務以維持集團流動資金狀況及避免風險性或投機性投資是集團堅定不移
的宗旨。

內銷市場

在歐美各國經濟不景氣的陰霾下，中國反而展現出強大的經濟活力，年內保持溫和而穩
定的增長。在穩固的銷售及產品基礎上，集團持續大力投放資源於具吸引力及充滿生機
的市場。集團於北京、上海、成都、廣州及瀋陽等大城市已設立區域銷售處，為集團進
一步擴展中國業務構建良好平台。

二零零九年標誌著集團進軍中國發展的另一階段。迪士尼、Nike、Adidas、Magic House
及Slazenger等品牌童鞋及成人鞋的銷售額於二零零九年都能創佳績。年內，集團的自主
品牌「魔術屋」、「勝族」及「壓路機」鞋履及服裝投入生產及銷售，隨之舉辦一連串形象建
立活動及宣傳運動。未來數年，集團將銳意開拓渠道吸納更多客戶。

社會責任

貢獻社會是驅使本集團爭勝的最大動力之一。年內，集團制定了多項措施，務求促進職
業安全，提升生活水平，盡量減少廢物及污染。本集團設有一套穩健的管理架構，時刻
保持高水平的企業管治，聆聽各界聲音及意見並將之融入政策。集團相信，此舉可為其
打造良好根基，支持集團與時並進。

此外，集團將不斷學習，改良技能及技術，持續向內部培訓中心投放資源及聘請外界服
務提供者策劃培訓課程。

未來前景

縱然來年全球經濟未見明朗，但集團對前路仍審慎樂觀。集團相信，隨著金融危機過
去，歐美市場經濟最終將慢慢恢復，中國鞋類出口的營商環境將會逐漸地改善，並且會
繼續於中國內銷市場推動建設及多元化發展。
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憑藉雄厚的財務狀況，集團將抓緊機會繼續深化發展，與僱員、股東及整個社會共享成
果。

財務回顧

截至二零零九年十二月三十一日止年度，本集團繼續專注於生產及銷售鞋類產品。本
集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之營業額達�0�,���,000美元（二零零八年：
���,���,000美元），較二零零八年下跌��.�%。

本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之溢利減少��.�%至�,�0�,000美元（二零零
八年：�,���,000美元）。截至二零零九年十二月三十一日止年度，每股基本盈利為0.��美
仙（二零零八年：0.��美仙）。毛利率於兩年內維持穩定，達��%。此外，本集團繼續採取
嚴謹之成本控制及實施增效政策。

於過往年度，本集團之廠房及機器按每年�0%-�0%計提折舊。自二零零九年七月一日
起，廠房及機器則按每年�%-�0%計提折舊。本公司董事認為，經修訂之折舊率能更好地
反映資產之估計可使用年期。此項折舊率之改變（自二零零九年七月一日起日後應用）導
致年內折舊支出減少���,000美元。

本集團將繼續奉行保守政策，於制定資源分配時維持低水平之負債比率。本集團於二零
零九年成功比二零零八年降低銀行借貸�,�0�,000美元，加上年內銀行借貸減息，使利息
開支減少了���,000美元。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部衍生之現金流量撥付業務所需。在全球金融危機的情況下，本集團致
力維持穩健的財務狀況，並專注現金流量管理。貿易應收賬款會予以定期檢討，確保並
無逾期及減值，而貿易應收賬款的信貸期與本集團的現金流模式相符。非必要的費用及
資本開支已獲嚴格控制。於二零零九年十二月三十一日，本集團之現金及現金等值物為
��,���,000美元（二零零八年：��,���,000美元）及總借貸達�,���,000美元（二零零八年：
��,��0,000美元），以達致銀行結餘及現金淨額��,���,000美元（二零零八年：銀行借貸淨
額�,�0�,000美元）。於二零零九年十二月三十一日，本集團之流動比率為�.�倍（二零零八
年：�.�倍），顯示流動資金狀況穩健。

資本開支

截至二零零九年十二月三十一日止年度，本集團之資本開支為��0,000美元，其中約��%
用於購買及替換新廠房及機器。
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員工及薪酬政策

本集團為員工訂立具競爭力之薪酬組合。升遷及薪酬增幅之檢討基準與表現掛鈎。表現
花紅乃按鼓勵性質酌情發放，每名員工均擁有相等之機會。

德勤‧關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團核數師德勤‧關黃陳方會計師行就本集團業績初步公佈中所載截至二零零九年十
二月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合全面收益表及相關附註與本集團年內的經
審核綜合財務報表所載數字核對一致。德勤‧關黃陳方會計師行就此執行的工作不構成
根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進
行的核證聘用，因此德勤‧關黃陳方會計師行並無對初步業績公佈發出任何核證。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

截至二零零九年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖
回本公司之任何上市股份。

遵守企業管治守則

於截至二零零九年十二月三十一日止財政年度內，本公司已遵循香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」）附錄��內該守則所載之全部規定。

遵守標準守則

本公司已就本公司董事進行之證券交易採納上市規則附錄十所載之標準守則。在向全體
董事作出具體查詢後，各董事於截至二零零九年十二月三十一日止整個年度內一直遵守
標準守則內所規定之準則。



- 16 -

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團採用之會計準則及慣例，並已商討審核、內部監控及
財務申報等事宜，其中包括審閱截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜合財
務報表。

承董事會命
主席
吳振山

香港，二零一零年四月二十日

於本公佈刊發當日，執行董事為吳振山先生、吳振昌先生、吳振宗先生及何錦發先生。
獨立非執行董事為黃宏進先生、賴振陽先生及柳中岡先生。

本公佈之電子版將於香港聯合交易所有限公司網頁(www.hkex.com.hk)及本公司網站
(www.pegasusinternationalholdings.com)內刊載。


